[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
            от 14.12.2016                                                                                            № 96-р
поселок Новоберезанский

Об утверждении мероприятий по улучшению качества

питьевой воды на территории Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района на 2017 год

В целях стабилизации санитарно-эпидемиологического благополучия населения в Новоберезанском сельском поселении Кореновского района, улучшения качества питьевой воды, подаваемой населению, с учетом результатов проведенного социально- гигиенического мониторинга в 2015-2016 годах, на основании распоряжения администрации муниципального образования Кореновский район от 05 декабря 2016 года № 407-р «Об утверждении мероприятий по улучшению качества питьевой воды на территории муниципального образования Кореновский район на 2017 год»:
1. Утвердить план мероприятий на 2017 год по улучшению качества питьевой воды, подаваемой населению на территории Новоберезанского сельского поселения Кореновского района (прилагается).
2. Директору муниципального унитарного предприятия  Новоберезанского сельского поселения Кореновского района «Жилищно-коммунальное хозяйство» обеспечить выполнение мероприятий на 2017 год по улучшению качества питьевой воды, подаваемой населению, на территории Новоберезанского сельского поселения Кореновского района и предоставить данную информацию в срок до 11 декабря 2017 года.
3. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах Новоберезанского сельского поселения Кореновского района и разместить на официальном сайте администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Признать утратившим силу распоряжение администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 14 января 2016 года №2-р «Об утверждении мероприятий по улучшению качества питьевой воды на территории Новоберезанского сельского поселения Кореновского района на 2016 год».
2

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района                                                                           В.В. Шевченко

3
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации

Новоберезанского сельского поселения Кореновского района

от __________________ № _______

«Об утверждении мероприятий по улучшению качества

питьевой воды на территории Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района на 2017 год»

Проект подготовлен и внесен:

Заместитель главы
Новоберезанского сельского поселения
Кореновского района                                                                        П.С. Тыртычный
Проект согласован:

Директор муниципального унитарного

предприятия Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района «Жилищно-коммунальное

хозяйство»                                                                                              Д.Ф. Терсенов

Начальник общего отдела

администрации Новоберезанского сельского

поселения Кореновского района                                                             В.Ю. Зленко